（様式第１号）
飯綱町支障木伐採補助金交付申請書

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

飯綱町長　峯村勝盛　　様

　　住　所

                                      氏　名

（電話　　　　　         　　　　）

支障木伐採補助金を交付されたく、下記のとおり申請します。

記

１　施工箇所の住所

２　伐採面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

交　付　申　請　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

算出根拠
　伐採総事業費（見積額）　 補助率　　　　　　算出額
　　　　　　　　　円　×　1/2　　＝　　　　　　　　　　円

（上限金額100,000円、1,000円未満切捨て後の金額　　　　　円）

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
添付書類（ 見積書、位置図、施工前の写真、その他町長が必要と認める書類 ）
※申請者と土地所有者が異なる場合は、承諾書添付

（様式第２号）
飯綱町支障木伐採補助金申請に係る
土地の立木伐採承諾書

　　年　　　月　　　日

飯綱町長　峯村勝盛　　様

              　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　  　　　・

            　　　　  氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、以下の土地の立木の伐採を承諾します。

記

	対　象　用　地
	地　目

	上水内郡飯綱町大字

	上水内郡飯綱町大字

	上水内郡飯綱町大字

	上水内郡飯綱町大字